
05.05.2024 12:01 1/2 Pozvánky

Duchovní podpora - https://duchovnipodpora.vzestup.net/

Pozvánky

10.a 11.11.2017 Bratislava 17:00 Veřejná přednáška téma:Jak rozvinout duchovní schopnosti
Osobní konzultace: Mariana Maholanyová tel:00421908170947

Karvinná** 7.12.2017 až 9.12.2017 Osobní konzultace Kontakt pan Kijonka Ctibor tel:603220062
Osobní konzultace po objenání ve čtvrtek a pátek případně sobota ve dnech 7.12.2017 až 9,12,2017

Pozvánka na novou školu léčitelství

Od 21. ledna roku 2017 se bude konat škola léčitelství a to v Košicích . Tato škola nemá za účel
vytvářet nové terapeuty ,ale napomáhat porozumění působení zákonů ve stvoření a tím i porozumění
působení jednotlivých interakcí ve zdraví .To není nic ,co by každý z vás případných zájemců
nezvládnul.Mým úkolem je předat vám povědomí o tom ,jak pomoci sobě a tím i ostatním a zároveň
předání všech dosažených vědomostí ,které jsem za léta léčitelství přijmul a ověřil .Pro schopnost
vědět ,je právě zážitková část našeho snažení velmi důležitá a tak si budete v jejím průběhu ověřovat
svoji schopnost mimosmyslového vnímání a rovněž i schopnost ,jak těmto vjemům porozumět.Tím se
dostanete ke schopnostem porozumět hlasu somatiky vašeho těla a tím i rozpoznat co vám tělo říká,
jak u sebe tak u vašich blízkých .Seznámíte se se všemi možnými terapiemi ,ale i naprosto
jednoduchými postupy ,kdy vaše touha a čistota pomoci je tou nejúčinější metodou. Můžete se těšit
na vnímání kamenů ,rostlin,muziky a vůně jako nedílnou součást našeho života a poodkryjeme
tajemství působení přírodních sil a jejich vědomému použití a spolupráce s nimi. Otevření bude
oznámeno po té ,co se sejde dostatek zájemců.Tedy upřesnění. Jedná se celoroční semináře
probíhající v upřesněných termínech a to vždy v sobotu od 9do 12 a od 13 do 16 tedy celkem 6
hodin.Počet seminářů je devět.Pro účast je důležitá účast na předchozích dílech neboť na sebe
navazují jak obsahově tak energeticky Cena semináře je 39 euro Kontakt na přihlášení je Milada
Kancírová tel:00421948767933 E.mail„Milada Kancírová“ milada.kancirova@gmail.com

Nová Škola

20.9.2017 - 24.9.2017 Košice

VI. díl ze devíti následujících.
Kurz moravské kvety je zostavený so šiestich jednotlivých teoretických a praktických časti, kde sa
hlbšie zoznámime s princípom pôsobenia a používania „Moravských kvetou“.
Tiež sa zoznámime so zákonitosťami a vplyvom vzájomného prepojenia a pôsobenia energií prírody a
človeka.
Počas kurzu sa učíme používať tieto princípy v praxi na sebe aj.

Prihlásenie a informácie: Milada Kamcírová, tel: 00421948 767 933, milada.kancirova@gmail.com

Cena: 39 Eur
Občerstvenie: V cene kurzu je celodenný pitný režim a občerstvenie

Škola Moravských kvetov bude v sobotu 24.6.2016 od 9 do 16,00 hod. Miesto : Synergia - Mlynská

mailto:milada.kancirova@gmail.com


Last update: 09.11.2017 12:27 pozvanky:start https://duchovnipodpora.vzestup.net/pozvanky/start?rev=1510226859

https://duchovnipodpora.vzestup.net/ Printed on 05.05.2024 12:01

11, vchod z Orliej 2

Cena: 39 Eur Cena obeda : 6,- Eur Info: Milada Kancírová , 0948 767 933,
milada.kancirova@gmail.com

Osobné konzultácie budú prebiehať tiež v Synergii - Mlynská 11, vchod z Orliej 2 Termíny:

           čtvrtek   19.10.2017 od 8,30 - 17,00 hod.
           Pátek     20.10.2017 od 8.30-14:00

Info: Milada Kancírová, 0948 767 933

Sprievodné akcie Petra Soldána

Prednáška bude v piatok 20.10.2017 o 17,00 hod. Téma :Zprávy s onoho světa . Miesto : Synergia -
Mlynská 11, vchod z Orliej 2

Info: Milada Kancírová, 0948 767 933

From:
https://duchovnipodpora.vzestup.net/ - Duchovní podpora

Permanent link:
https://duchovnipodpora.vzestup.net/pozvanky/start?rev=1510226859

Last update: 09.11.2017 12:27

https://duchovnipodpora.vzestup.net/
https://duchovnipodpora.vzestup.net/pozvanky/start?rev=1510226859

	Pozvánky
	Pozvánka na novou školu léčitelství
	Nová Škola
	20.9.2017 - 24.9.2017 Košice
	Sprievodné akcie Petra Soldána




